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Obrazek neni k dispozici

Obecné informace

Nazev produktové rady
Typ/popis vyrobku
Znacka/vyrobce

Materidl

Nominalni Zivotnost (h)
Stmivatelné béznymi stmivaci
Jmenovity svételny tok (Im)
Barva

Typ patice

Stmivatelné

Tfida energetické ucinnosti
Nominalni napéti (V)

Stupen kryti dle IEC 60529 (IP)

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Jmenovity piikon (W)
Provozni napéti (V)

Typ napéti

Nomindlni proud

Pfikon svételného zdroje
Typ napéti

S dalkovym ovladanim
Nominalni proud
Provozni informace

Nejvyssi pfipustna skladovaci teplota
Provozni poloha

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Plouénici

Technicky list vyrobku

LED zdroje barevné

LED G45 230-240V 1W
COLOURMAX E27 ZELENA

Objednaci ¢islo
250655005

Jednotkovy EAN
8595209945747

COLOURMAX
Svételny zdroj LED
NBB

PC

30000 h

Ne

60 Im

Zelena

E27

Ne

A++
230-240V
Ostatni

1,00 W
1,00 W

220 - 240V
AC

16 mA

1W

AC

Ne
0,016 A

80°C
Libovolna




Zamysleny zpUlsob pouZziti
Vhodné pro Casté spinani
Pracovni teplota okoli
Fyzické udaje

Typ Cipu

Rozmeéry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Cista hmotnost vyrobku
Pramér

Tvar banky

Délka
Pocet Cipt

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)
Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF) po nom. Zivotnosti

Ekvivalent zarovky

Pocet spinacich cykl( do pred¢asné poruchy

Mira pfed¢asnych poruch
Index zachovani barev
Jmenovita zivotnost

Vazena energeticka spotfeba (AGGR)

Svételné parametry

Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Souradnice chromaticnosti X
Souradnice chromati¢nosti Y
Svételny tok (Im)

Maximalni svitivost (Cd)

Kdd barvy

Rizeni barev RGB
Vyzarovaci thel

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ekologické udaje

Obsabh rtuti (mg)

Energetické udaje

Uginik A (PF)

Jmenovitd Gcinnost po 100 h
Mérny vykon

Upozornéni

Na zakladé plsobnosti Zakona 185/2001 Sb. v platném znéni, je tento vyrobek zarazen do odpadové skupiny 5.(svételné zdroje a
svitidla). Vzhledem ke $kodlivym dopad(im rtuti na Zivotni prostredi a na lidské zdravi, jsou plvodci odpadu skupiny 5

Dekorativni ucely
Ano
-30/+30 °C

Epistar

@45 x 72 mm
100 -5

22¢g

1649

45 mm
Kulata

72 mm

4

30000 h

80,0 %

50,0 %

8w

100000 [-]
<0,1%

90 %

30000 h

1,00 kWh/1000h

Zelena
520 nm
0,150
0,670
60 Im
6Cd
017

Ne
330°

www.nbb.cz

0,0 mg

0,3
99,9 %
60,0 Im/W



(spotfebitelé), povinni pouzité svételné zdroje odevzdat k recyklaci. Po pouziti neodhazujte tento vyrobek do smésného odpadu.
Odevzdejte jej v nejblizsi prodejné, sbérném dvore nebo na jiném misté k tomu ur€eném, k bezplatné recyklaci. Pouzité vyrobky
mUzete odevzdavat k recyklaci také v prodejnich centrech nasi spolecnosti, nebo na sbérnych mistech kolektivnich recyklacnich
systému, nebo méstskych sbérnych dvorech. Ekologicka recyklace elektroodpadu je zajis§téna prostrednictvim kolektivniho systému

RETELA (www.retela.cz).

Upozornéni

Svételné zdroje LED se fadi mezi elektrotechnické vyrobky, napéjené sitovym napétim 230-240V. Z divodu bezpecnosti
doporucujeme, aby montdz, zapojeni pfipadné demontdz provadéla osoba s pfislusnou elektrotechnickou kvalifikaci. Pfi montazi
nebo demontézi doporucujeme odpojit pfivod elektrického proudu, jinak mize hrozit nebezpeci trazu elektrickym proudem. Vyrobek
pouZivejte pouze ve svitidlech, kterd jsou pro tento typ svételného zdroje uréena. Vyrobce nemize nést odpovédnost za $kody, které
vzniknou nevhodnym zapojenim, pfipojenim na nevhodnou rozvodnou soustavu, nebo Skody, které vzniknou mechanickym
poskozenim svételného zdroje. Dodrzujte provozni hodnoty uvedené na vyrobku. Vyrobek nevystavujte nevhodnym povétrnostnim
vliviim, nebo vysokym teplotam, pokud neni vyslovné uvedeno, Ze je vyrobek k provozu za téchto podminek urcen. Pfi montazi,
zapojovani ¢i demontazi postupuijte podle vSeobecné platnych zasad dodrzovani bezpecnosti prace.

Upozornéni

Vypadek jednotlivého LED Cipu, odchylka svételného toku a pfikonu +/- 10% jakoz i odchylka od teploty chromati¢nosti +/- 150K jsou
v souladu s platnymi standardy pfipustné a nejsou diivodem k reklamaci.

Vylouéeni odpovédnosti

Zmeény udajl bez predchoziho upozornéni vyhrazeny. Spole¢nost NBB Bohemia s.r.o. nepiebird odpovédnost za skody zplisobené
nepresnou interpretaci obsahu na této strance.

Popis
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